
 

 
SCUOLA ALLIEVI CARABINIERI DI TORINO 

Servizio Amministrativo 
  

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 
OGGETTO Procedura di gara per il rifacimento dell’asfalto delle discese laterali del 1° livello 

seminterrato e del ponticello pedonale presso la Caserma “Cernaia”, sede della 

Scuola Allievi Carabinieri di Torino.  

 CIG 7943072E5C - RDO n. 2329124 

 

In ottemperanza al disposto normativo previsto dagli artt. 29 e 98 D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, 

recante “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei 

contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei 

settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della 

disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”, si comunica 

quanto segue: 

 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Scuola Allievi Carabinieri di Torino. 

 

2. SISTEMA DI AGGIUDICAZIONE 

Procedura negoziata ai sensi degli artt. 36 D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e 132 D.P.R. 15 

novembre 2012, n. 236, esperito mediante “Richiesta di Offerta” (RDO) aperta su piattaforma 

“Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione” (MEPA), con invito a partecipare a 

qualunque operatore abilitato al bando telematico “LAVORI DI MANUTENZIONE - 

EDILI - OG1”. 

 

3. OFFERTE RICEVUTE 

Numero 2 offerte pervenute nei termini. 

 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 

Minor prezzo. 

 

5. OFFERTA 

Importo di € 35.310,58 (IVA esclusa). 

 

6. AGGIUDICAZIONE 

1 agosto 2019. 

 

7. DITTA AGGIUDICATARIA 

F.LLI PAONESSA Srl, P. IVA 10537920018, Corso Unione Sovietica n. 115 – 10100 - 

Torino.  

 

Torino, 1 agosto 2019.  

 

 

IL CAPO DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

(Cap. amm. Piero Provenzano) 

 
originale firmato custodito agli atti di questo Ufficio ai sensi del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 


